香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ALLAN INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
（ 亞 倫 國 際 集 團 有 限 公 司 ）

*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：684）

委任公司秘書及財務及會計經理
及

遵守上市規則第3.28條

委任公司秘書及財務及會計經理

亞 倫 國 際 集 團 有 限 公 司 （ 「 本 公 司 」 ） 董 事 會 （ 「 董 事 會 」 ） 謹 此 宣 布 ，

唐安妮女士（「唐女士」）已獲委任為本公司之公司秘書及財務及會計經理，

自二零二三年三月二十三日起生效。

唐女士之履歷詳情載列如下：

唐女士，現年35歲，為香港會計師公會會員。彼自香港科技大學取得工商管理會計

學及管理學學士學位。 畢業後，唐女士於一間國際會計師行任職逾十年。 唐女士

於審計、會計及財務匯報方面擁有豐富經驗。

董事會謹此歡迎唐女士加入本公司。

   遵守上市規則第3.28條

在 委 任 唐 女 士 後 ， 本 公 司 已 遵 守 香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公 司 證 券 上 市 規 則

（「上市規則」）第3.28條的規定（即發行人須有一名公司秘書）。

承董事會命

亞倫國際集團有限公司

董事

張麗斯

香港，二零二三年三月六日

於本公告日期，執行董事為張麗珍女士（主席）、張樹穩先生（董事總經理）、

張麗斯女士及張樹生博士 ; 獨立非執行董事為蔡慧璇女士 、 黎雅明先生及

盧楚鏘先生。

* 僅供識別